\/ Federaci6 Catalana

rce@  de Basquetbol

Temporada: 2025/26  Categoria i Fase: C.t. Infantil Femeni Promocio Grup: GRUP 01

Data i hora

Jornada 10
Partit Resultat
22150: CB PONTS BIATRANS (PRE) - GUISSONA BASQUETBOL 18- 69
22149: BAC AGRAMUNT - ENGLISH WITH JOHN CB BALAGUER 40 - 42

SEDIS LA LOLA

14-12-2025 10:30
14-12-2025 11:00

DESCANSA

Classificacio

Equip

SEDIS LA LOLA

ENGLISH WITH JOHN CB BALAGUER
GUISSONA BASQUETBOL

BAC AGRAMUNT

CB PONTS BIATRANS (PRE)
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486 171
460 307
325 378
354 365
130 534
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